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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72607002A

2. Data e Regjistrimit 07/02/2017
3. Emri i Subjektit BP. GORICA.  SJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Berat  BERAT Lagjja " Barrikada ", prane Ish 
Rezervave te Shtetit, godine nje kateshe , zona kadastrale 
nr.8501, nr. pasurie 5/24 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import – eksport, tregtim me shumice e pakice te artikujve te 

ndryshem : konfeksione, ushqimore, elektrike, 
elektroshtepiake, bujqesore, kompjuterike, blegtorale, 
farmaceutike, kozmetike, industriale, hidrosanitare, pije 
freskuese e alkolike, plastike te gomes, duralumin, kancelari, 
lodra per femije, punime artistike, prodhim mobiljesh. 
Hoteleri. Turizem. Transport te mallrave e udhetareve nder 
urbane dhe internacionale. E gjithe veprimtaria e shoqerise, 
pavaresisht nga objekti i saj do te mbeshtetet ne licencat e 
leshuara per kete qellim nga organi kopetent  shteteror . 
Nxjerrje, perpunim guri, mermeri ( minerale te grupit I, II, 
III, IV ) dhe perdorimi i lendeve plasese. Aktivitet 
kambizmi, financiar, konsulence ne fushen e biznesit dhe 
administrimit, marketingut, operacione tregtare, financiare 
etj, agjent te transferimit te parave. Aktivitet imobiliar te 
pasurive te paluejtshme.                                                                                       
Shpetim Gorica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/02/2017                Deri: 06/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët ShpetimGorica

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BP. GORICA. SJ
Telefon: 0698141300  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-143852-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-114380-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 5105/5 Prot, datë 09/01/2019 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Berat, 
ku është kërkuar: Të mos lejohet  tjetërsimi mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i 
perkasin subjektit BP. GORICA.  SJ sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT)- L72607002A.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770667-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për pezullim NIPT-i  Nr.1095 Prot., datë 
06.11.2019, lëshuar nga Dega Doganore Berat, ku është kërkuar : Të mos lejohen të kryhen 
veprime per shoqerine  " BP. GORICA.  SJ " SHPK, me NUIS (NIPT) L72607002A deri 
ne shlyerjen e detyrimit doganor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABE9212-F9B5-403D-B348-2896010F0598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77AAA698-1B05-409D-B1E9-7D8CE027E17D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF390321-D0AB-4E1F-BEA1-D1F5AB22527C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104D9AF6-5BD6-44D0-9014-55F76BAA6DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3F2630-AFE5-45B8-8D06-8308D4096EB7
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Datë: 17/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


